
期間 １段階 ２段階 ３段階 ４段階 ５段階 ６段階 ７段階 ８段階 ９段階 １０段階 １１段階 １２段階 １３段階 １４段階 １５段階 １６段階
受給
なし

要支
援１

要支
援２

要介
護１

要介
護２

要介
護３

要介
護４

要介
護５

合計

令和４年度 59 4 3 8 8 32 7 3 16 0 0 0 0 0 0 0 134 0 0 0 1 0 5 0 140

2年以上 40

1年以上 61

1年未満 79

第１２段階

第１３段階

第１６段階

¥102,900

¥111,720

¥147,000

第１４段階

第１５段階 ¥135,240

¥123,480

議案第53号参考資料2
決算特別委員会
福祉部福祉課

令和５年９月19日

¥74,088

令和５年３月３１日現在

介護保険料段階別・介護度別　未納者数一覧

介護保険料未納期間別人数

(不能欠損) ¥17,640

¥89,376第９段階

¥73,500

第８段階

第１１段階

1,491

第７段階

第４段階

708

368

合計140人

第５段階

第６段階

第１０段階

552

1,379

¥26,460 617

第１段階

850

第２段階

第３段階

¥55,860

89

合計

介護保険料段階別賦課人数

897

¥58,800 1,313

¥74,676

10,184

¥39,396

51

1,052

161

83

87

¥90,552 486

¥92,316


